

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 221131159-02 - VCP, MNP - Znojmo, opravy komunikací pro Město Znojmo**Objekt: SO 01 - Znojmo - ul. Puškinova**

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	2,000000	m2	112,00	224,00	21%	271,04
002	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	-4,000000	m	169,00	-676,00	21%	-817,96
003	113151213R00	Fréz.živič.krytu	0,000000	KPL	9 694,00	0,00	21%	0,00
004	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	48,000000	m2	7,00	336,00	21%	406,56
005	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	3,648000	t	3 655,00	13 333,44	21%	16 133,46
006	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,, 3-0,5 kg/m2	48,000000	m2	13,00	624,00	21%	755,04
007	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	48,000000	m2	348,00	16 704,00	21%	20 211,84
008	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	2,000000	m2	356,00	712,00	21%	861,52
009	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. sil. s opěrou, lože z C 12/15	-4,000000	m	302,00	-1 208,00	21%	-1 461,68
010	59217450	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat	-4,000000	KUS	164,00	-656,00	21%	-793,76

Součet za Objekt: SO 01 - Znojmo - ul. Puškinova						29 393,44		35 566,06
---	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Objekt: SO 02 - Znojmo - Žižkovo náměstí

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	32,000000	m2	112,00	3 584,00	21%	4 336,64
002	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	200,000000	m	108,00	21 600,00	21%	26 136,00
003	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	0,000000	m	169,00	0,00	21%	0,00
004	113151213R00	Fréz.živič.krytu	0,000000	KPL	32 571,84	0,00	21%	0,00
005	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	28,000000	m2	7,00	196,00	21%	237,16
006	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	0,000000	t	4 150,00	0,00	21%	0,00
007	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	13,196000	t	3 655,00	48 231,38	21%	58 359,97
008	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,, 3-0,5 kg/m2	28,000000	m2	13,00	364,00	21%	440,44
009	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	28,000000	m2	348,00	9 744,00	21%	11 790,24
010	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	32,000000	m2	356,00	11 392,00	21%	13 784,32
011	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. sil. s opěrou, lože z C 12/15	0,000000	m	302,00	0,00	21%	0,00
012	59217450	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat	0,000000	KUS	164,00	0,00	21%	0,00
013	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	0,000000	m	95,00	0,00	21%	0,00
014	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	0,000000	m	55,00	0,00	21%	0,00
015	917932131RT2	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C20/25 vč. dodávky krajníku 50x25x8	197,000000	m	402,00	79 194,00	21%	95 824,74

Součet za Objekt: SO 02 - Znojmo - Žižkovo náměstí						174 305,38		210 909,51
---	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Stavba: 221131159-02 - VCP, MNP - Znojmo, opravy komunikací pro Město Znojmo					203 698,82		246 475,57
---------------	---	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------